
N п/п Адрес Район Организация Режим работы

1 г. Челябинск, ул. Пушкина, д.56 центральный ЧФ ОАО "СМП Банк" Круглосутчно

7 г. Челябинск, ул.Энгельса, 65 центральный Супермаркет "Проспект" Круглосуточно

17 г. Челябинск, пл. Революции, 2 центральный Городская администрация 8:00 - 18:00

20 г. Челябинск, пр. Ленина, 57 центральный Министерство Челябинской обл. 8:00 - 18:00

23 г. Челябинск, ул. Сони Кривой, 75а центральный БТИ Круглосуточно

25 г. Челябинск, ул. Елькина, 77 центральный Министерство строительства и инфраструктуры8:00 - 17:00

31 г. Челябинск, ул. Труда, 66 центральный Челябавтотранс 8:00 - 17:00 (для сотрудников)

40 г. Челябинск, ул. Кирова, 5 центральный ДО ЧФ ОАО "СМП Банк" Круглосуточно

43 г. Челябинск, Российская, 194 центральный ТК "Радуга" 10:00 - 22:00

45 г. Челябинск, ул. Кирова, 159 центральный Бизнес-центр "Челябинск-Сити" 8:00 - 20:00

48 г. Челябинск, ул. Кирова, 143 центральный РК "Meet Point" 11:00 - 6:00

53 г. Челябинск, пр. Ленина, 64д центральный Супермаркет "Алое поле" 9:00 - 23:00

54 г. Челябинск, ул. 3 Интернационала, 107 центральный Первый хлебокомбинат 8:00 - 17:00 (для сотрудников)

55 г. Челябинск, пр. Ленина, 21в центральный БД "Спиридонов" 9:00 - 20:00

56 г. Челябинск, Цвиллинга, 25 центральный ТК "Куба" 10:00 - 22:00

57 г. Челябинск, Свердловский пр., 51а центральный КРЦ "Мегаполис" Круглосуточно

58 г. Челябинск, пр. Ленина, 59 центральный Управление материальных ресурсов Челябинской об-ласти8:30 - 17:30

61 г. Челябинск, пр. Ленина, 49 центральный ДО "Центральный" Круглосуточно

62 г. Челябинск, пр. Ленина, 89 центральный Страховая компания "Дельта" 9:00 - 17:00

10 г. Челябинск, ул .Мамина, 15 тракторозаводский Супермаркет "Проспект" 8:00 - 23:00

11 г. Челябинск, ул. Артиллерийская, 136 тракторозаводский ТРК "Горки", 2 этаж 10:00 - 22:00

19 г. Челябинск, ул. Салютная, 27 тракторозаводский ТРК "Башня", 2 этаж 10:00 - 21:00

34 г. Челябинск, 1 Пятилетки, 1 тракторозаводский Трамвайное депо №1 Круглосуточно

36 г. Челябинск, Артиллерийская, 117 тракторозаводский Троллейбусное депо №1 6:00 - 24:00 (для сотрудников)

3 г. Челябинск, ул. Варненская, д.13 Советский МУП ПОВВ 8:00 - 17:00

8 г. Челябинск, ул. Воровского, 60а Советский МУП ПОВВ Круглосуточно

13 г. Челябинск, Копейское шоссе, 36г Советский МУП "Челябинскавтотранс" 8:00 - 17:00 (для сотрудников)

16 г. Челябинск, ул. Рылеева, 4 Советский МУП ДРСУ 8:00 - 17:00 (для сотрудников)

39 г. Челябинск, Троицкий тракт, 60 Советский ОГУП "Областной аптечный склад" 8:00 - 17:00 (для сотрудников)

46 г. Челябинск, ул Воровского, 70 к4 Советский Областная больница 8:00 - 20:00

47 г. Челябинск, ул Воровского, 70 к5 Советский Областная больница 8:00 - 20:00

59 г. Челябинск, ул. Цвиллинга, 50 Советский ДЦ "Мираж" Круглосуточно



60 г. Челябинск, ул. Воровского, 70 к2 Советский Областная больница Круглосуточно

5 г. Челябинск, Свердловский тракт, 2 металлургический МУП ПОВВ 8:00 - 17:00 (для сотрудников)

6 г. Челябинск, ул. Хмельницкого, 14а металлургический Кинотеатр "Россия" 10:00 - 00:00 (пн-пт), 12:00-02:00(сб-вс)

29 г. Челябинск, ш. Металлургов, 88 металлургический Автобусный парк №1 8:00 - 17:00 (для сотрудников)

30 г. Челябинск, Свердловский тракт, 7 металлургический Трамвайное депо №2 6:00 - 24:00 (для сотрудников)

32 г. Челябинск, Свердловский тракт, 9а металлургический Троллейбусное депо №2 6:00 - 24:00 (для сотрудников)

9 г. Челябинск, ул. Дзержинского, 93 ленинский Кинотеатр "Аврора" Круглосуточно

28 г. Челябинск, ул. Гагарина, 38 ленинский ДО ЧФ ОАО "СМП Банк" 9:00 - 20:00 пн-пт, 10:00 - 16:00 сб

41 г. Челябинск, Копейское шоссе, 34 ленинский Троллейбусное депо №3 6:00 - 24:00 (для сотрудников)

49 г. Челябинск, ул. Новороссийская, 53 ленинский Супермаркет "Девятка" 8:00 - 22:00

4 п. Сосновка, ул. Пионерская, д.17 Курчатовский МУП ПОВВ Круглосуточно

12 г. Челябинск, ул. Неглинная, 45 Курчатовский МУП ЧКТС Круглосуточно

14 г. Челябинск, ул. Цинковая, 8 Курчатовский МУП "Челябинскавтотранс" 8:00 - 17:00 (для сотрудников)

15 г. Челябинск, ул. Молодогвардейцев, 3 Курчатовский МУП "Челябинскавтотранс" 8:00 - 17:00 (для сотрудников)

18 г. Челябинск, ул. Победы, 348а Курчатовский ТРК "Северо-Западный" 10:00 - 21:00

24 г. Челябинск, ул. Косарева, 1а Курчатовский ООО "ТемпАвтотех" 8:00 - 17:00 (для сотрудников)

33 г. Челябинск, ул. Чичерина, 22/1 Курчатовский Диспетчерский пункт Трамвай-ное депо №26:00 - 24:00 (для сотрудников)

37 г. Челябинск, Молдавская 12 Курчатовский Диспетчерский пункт Троллей-бусное депо №2Круглосуточно

38 г. Челябинск, Комсомольский пр., 33 Курчатовский ДО ЧФ ОАО "СМП Банк" Круглосуточно

42 г. Челябинск, Комсомольский пр., 85 Курчатовский Салон "Ювелир-Арт" 9:00 - 21:00

44 г. Челябинск, Комсомольский пр, 34 Курчатовский ТРК "Киномакс-Победа" 09:00 - 00:00

2 г. Копейск, ул. Борьбы, д.25 Копейск ДО ЧФ ОАО "СМП Банк" Круглосуточно

21 г. Челябинск, ул. 40 лет Победы, 29а калининский ДО ЧФ ОАО "СМП Банк" Круглосуточно

22 г. Челябинск, ул. 250 лет Челябинска, 38 калининский Ледовая арена "Трактор" 10:00 - 18:00

26 г. Челябинск, пр. Победы, 287 калининский Больница скорой помощи 7:00 - 20:00

27 г. Челябинск, пр. Победы, 287 к1 калининский Больница скорой помощи 8:00 - 19:00

35 г. Челябинск, Кыштымская 30 калининский Северный автовокзал 6:30 - 20:45 

50 г. Челябинск, ул. Молодогвардейцев, 31 калининский ТК "Беларусь" 10:00 - 20:00

51 г. Челябинск, ул. Бр. Кашириных, 95а калининский ТК "Небо" 9:00 - 23:00

52 г. Челябинск, Свердловский пр., 6 калининский Государственная аптека 8:00 - 20:00



СПИСОК БАНКОМАТОВ ОАО СМП БАНК В Г.ЧЕЛЯБИНСКЕ И Г.КОПЕЙСКЕ

1  Пушкина, д.56 ЧФ ОАО "СМП Банк" Круглосутчно

2  Энгельса, 65 Супермаркет "Проспект" Круглосуточно

3  Революции, 2 Городская администрация 8:00 - 18:00

4  Ленина, 57 Здание министерств Челяб.обл. 8:00 - 18:00

5  Сони Кривой, 75а БТИ Круглосуточно

6  Васенко, 96 Дом Быта 10:00 - 20:00

7  Елькина, 77 Министерство строительства 8:00 - 17:00

8  Елькина, 85 Регистрационная палата 8.00 - 18.00

9  Российская, 194 ТК "Радуга" 10:00 - 22:00

10  Кирова, 159 Бизнес-центр "Челябинск-Сити" 8:00 - 20:00

11  Ленина, 64д Супермаркет "Алое поле" 9:00 - 23:00

12  3 Интернационала, 107 Первый хлебокомбинат 8:00 - 17:00

13  Цвиллинга, 25 ТК "Куба" 10:00 - 22:00

14  Свердловский пр., 51а КРЦ "Мегаполис" Круглосуточно

15  Свердловский пр., 51 Северный автовокзал Круглосуточно

16  Ленина, 59

Управление материальных ресурсов 

Челябинской области 8:30 - 17:30

17  Ленина, 49 ДО "Центральный" Круглосуточно

18  Труда, 187а Ледовый дворец уральская Молния 13:00 - 00:00

19  Плеханова, 41 Академия Культуры 8:00 - 18:00 пн-пт

20  Энгельса,79

Челябинский автотранспортный 

техникум 8:15 - 16:45

21  3 Интернационала, 114 Челябгорэлектросети 8:00 - 17:00 пн-пт                             

(для сотрудников)

22  Энгельса, 58 Универсам "Пейте черный кофе" Круглосуточно
23  Блюхера, 42 Онкологический диспансер 8:00 - 16:00 пн-пт

24  Блюхера, 42 а, к.3 Детская клиническая больница 7.00 - 18.30

25  3 Интернационала, 107 Первый хлебокомбинат (цех) Круглосуточно *

26  Труда, 203 ТРК "РОДНИК" 9:00 - 23:00

27  Ярославского, 1 Театр Оперы и Балета Круглосуточно

28  Цвиллинга, 50 ДЦ "Мираж" Круглосуточно

29  3 Интернационала, 107 Первый хлебокомбинат 8:00 - 17:00 (проходная)
30  Ленина, 89 Страховая компания "Дельта" 9:00 - 17:00

31  Варненская, д.13 МУП ПОВВ 8:00 - 17:00

32  Воровского, 60а МУП ПОВВ Круглосуточно

33  Рылеева, 4 МУП ДРСУ 8:00 - 17:00 (для сотрудников)

34  Лесопарковая, 6 Отель «Парк сити» Круглосуточно

35  Троицкий тракт, 60 ОГУП "Областной аптечный склад" 8:00 - 17:00 (для сотрудников)

36  Воровского, 70 к4 Областная больница 8:00 - 20:00

37  Воровского, 70 к5 Областная больница 8:00 - 20:00

38  Воровского, 16 ГКБ № 1 (Главный корпус) 7.30 – 19.00

39  Воровского, 16 ГКБ № 1 (Хирургический корпус) 7.30 – 19.00

40  АМЗ, ул.Кузнецова, 12 ТК "ПРОСПЕКТ" Круглосуточно

41  Кирова,1 (Новосинеглазово) ПТУ N 79 8:00 - 18:00

42  п. Сосновка, ул. Пионерская, 17 МУП ПОВВ Круглосуточно

43  Воровского, 30

Министерство социальных 

отношений ЧО Круглосуточно

44  Курчатова,7 Колледж экономики  и ИТ 8:00 - 18:00
45  Воровского, 70 к2 Областная больница Круглосуточно

46  Неглинная, 45 МУП ЧКТС Круглосуточно
47  Молодогвардейцев, 3 МУП "Челябинскавтотранс" 8:00 - 17:00 (для сотрудников)

48  Победы, 348а ТРК "Северо-Западный" 10:00 - 21:00

          г.Челябинск, Центральный район

          г.Челябинск, Советский район

          г.Челябинск, Курчатовский район



49  Косарева, 1а ООО "ТемпАвтотех" 8:00 - 17:00 (для сотрудников)

50  Молдавская 12 Диспетчерский пункт Троллей-

бусное депо №2

Круглосуточно

51  Комсомольский пр., 33 ДО ЧФ ОАО "СМП Банк" Круглосуточно

52  Комсомольский пр., 85 Салон "Ювелир-Арт" 9:00 - 21:00

53  пос.Шагол ЧВВАИШ круглосуточно

54  Комсомольский пр.,41 Администрация Курчатовск. р-на 8:30 - 17:30
55  Комсомольский пр, 34 ТРК "Киномакс-Победа" 09:00 - 00:00

56  40 лет Победы, 29а ДО ЧФ ОАО "СМП Банк" Круглосуточно

57  250 лет Челябинска, 38 Ледовая арена "Трактор" 10:00 - 18:00

58  Победы, 287 Больница скорой помощи 7:00 - 20:00
59  Победы, 287 к1 Больница скорой помощи 8:00 - 19:00

60  Российская, 20 ГКБ №5 8.00 - 19.00

61  Кирова, 5 ДО  "Кировский" Круглосуточно

62  Победы, 325 ТК «Прииск» 10.00 - 20.00

63  Братьев Кашириных, 99а ТК "Фрегат" 10:00 - 20:00

64  Молодогвардейцев, 31 ТК "Беларусь" 10:00 - 20:00
65  Братьев Кашириных, 95а ТК "Небо" 9:00 - 23:00

66  Свердловский тракт, 2 МУП ПОВВ 8:00 - 17:00 (для сотрудников)

67
 Богдана Хмельницкого, 6 Администрация Металлургического 

района

8.00 - 18.00

68  Сталеваров, 60 Торговый комплекс "ЧМС" с 9:00-20:00

69  шоссе Металлургов, 70 ДО "Металлургический" Круглосуточно

70  Румянцева,28, корп.2 ГКБ N 6 08:00 - 16:00
71  Румянцева,28, корп.1 ГКБ N 6 08:00 - 17:00

72  Черкасская, 4 Магазин «Пятёрочка» 9.00 - 23.00

73  Хмельницкого, 14 Универсам "Пятерочка" 09:00 - 23:00

74  Шоссе металлургов, 88 Автобусный парк №1 8:00 - 17:00 (для сотрудников)

75  Свердловский тракт, 7 Трамвайное депо №2 6:00 - 24:00 (для сотрудников)

76  Свердловский тракт, 9а Троллейбусное депо №2 6:00 - 24:00 (для сотрудников)

77  Гагарина, 22 Администрация Ленинского р-на Круглосуточно

78  Дзержинского, 93 Кинотеатр "Аврора" Круглосуточно

79  Гагарина, 38 ДО СМП Банк "Ленинский" 9:00-20:00 пн-пт,10:00-16:00 сб

80  Машиностроителей,48

Управление образования  

Ленинского района Круглосуточно
81  Гагарина, 18 к.2 Поликлиника ОКБ N 2 Круглосуточно

82  Гагарина, 18 ОКБ № 2 7.00 - 19.00

83  Копейское шоссе, 40 МРСК-Урал, ЦЭС 8.00 - 19.00

84  Электровозная 5-я, 5 ГКБ №9 8.00 - 19.00

85  Электровозная 5-я, 5 ГКБ №9 (здание поликлиники) 7.30 - 19.00 
86  Новороссийская, 53 Супермаркет "Девятка" 8:00 - 22:00

87  Мамина, 15 Супермаркет "Проспект" 8:00 - 23:00

88  Артиллерийская, 136 ТРК "Горки", 2 этаж 10:00 - 22:00

89  Первой пятилетки, 1 Трамвайное депо №1 Круглосуточно

90  Салютная, 27 ТРК "Башня", 2 этаж 10:00 - 21:00

91  Горького, 28 ГКБ  №8 8:00 - 20:00

92  Горького, 28/1 ГКБ №8 (терапевтический корпус) 8:00 - 19:30

93  Артиллерийская, 117 Троллейбусное депо N 1 6:00 - 24:00

94  Борьбы, д.25 ДО ЧФ ОАО "СМП Банк" Круглосуточно

95  Борьбы, д.34 Городская больница №1 9:00-18:00 пн-пт; 9:00-15:00 сб

96  Ленина, 52 Администрация г.Копейска 8:00 - 17:00 пн-пт                   

97 Обухова,2 Копейский хлебокомбинат 8:00 - 19:00

98  пр.Славы, 8 ТК "Слава" 9:00 -21:00

99  Сутягина, 7 Автовокзал 5:00 - 1:00

           г.Копейск

          г.Челябинск, Калининский район

           г.Челябинск, Металлургический район

         г.Челябинск, Тракторозаводский район

           г.Челябинск, Ленинский район


